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Anthrazit Pearls
(ähnl. RAL 7016)

Produktion auf Bestellung. 
Lieferzeit beachten! 
Weitere Breiten auf Anfrage.

STÄRKE LÄNGE NACH
VORGABE

DECKBREITE

1 mm 800 mm - 6000 mm 200 mm / 300 mm

Weitere Farben auf Anfrage

HAUSPANEEL

Sichtbreite 185 / 285 

24
,6

22
,2

24 45

Verlegung von oben nach unten!
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Anthrazit Pearls
(ähnl. RAL 7016)

Produktion auf Bestellung. 
Lieferzeit beachten! 
Weitere Breiten auf Anfrage.

STÄRKE LÄNGE NACH
VORGABE

DECKBREITE

1 mm 800 mm - 6000 mm 200 mm / 300 mm / 400 mm

Weitere Farben auf Anfrage

CROSSPANEEL

24
,6

22
,2

24 45

Verlegung von oben nach unten!

Sichtbreite 185 / 285 / 385
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KONSTRUKTIONSDETAILS

AUSSENECKE INNENECKE

3D SCHNITT 3D SCHNITT

DETAIL AUSSENECKE DETAIL INNENECKE

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

1 
A2

Außenecke
Status Änderungen Datum Name

Gezeich

Kontroll

Norm

Datum Name
24.02.2023 Martin.Rombach

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

1 
A2

Innenecke
Status Änderungen Datum Name

Gezeich

Kontroll

Norm

Datum Name
24.02.2023 Martin.Rombach

PA N E E L
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KONSTRUKTIONSDETAILS

FENSTERBANK FENSTERSTURZ

3D SCHNITT 3D SCHNITT

DETAIL FENSTERBANK DETAIL FENSTERSTURZ1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

1 
A2

Fensterbank
Status Änderungen Datum Name

Gezeich

Kontroll

Norm

Datum Name
24.02.2023 Martin.Rombach

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

1 
A2

Fenstersturz
Status Änderungen Datum Name

Gezeich

Kontroll

Norm

Datum Name
24.02.2023 Martin.Rombach

PA N E E L
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ZUBEHÖR

STOSSFUGE TASCHENPROFIL

Größe 2000 mm

50

2 
x 

10

52

15
30

28

STARTPROFIL LISENENPROFIL

Größe 2000 mm Größe 2000 mm

45

90° 90°

158°

20

56 56

2 
x 

27

INNENECKE AUSSENECKE

Größe 2000 mm Größe 2000 mm

50

50

25

25

64

25

25

51

LANGLOCHZANGE ALU-LOCHBLECH

Alu bis 1 mm, verstellbarer Anschlag von 9-21 mm 2-seitig-farbbeschichtet. Größe 1000 x 0,7 mm

BraunAnthrazit
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